EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Uz-Dong Won Ko" AJ QK
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: "Uz-Dong Won Ko" Aksiyadorlik Jamiyati
Qo'shma Korxonasi

CokpalueHHoe: "Uz-Dong Won Ko" AJ QK
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: AHzmnxaHckas obnacTb, r. Acaka, yn.

depraHckas, 57

[MouToBbIV agpec: AHamnxaHckas obnacTb, r. Acaka, yn.
depraHckas, 57

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@uzdwn.uz (mailto:info@uzdwn.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: uzdwn.uz (https://uzdwn.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HanmeHosaHne obcnyxusatowero 6aHka:
Homep pacyeTHoro cueta:
M®O:
4 PETMCTPALUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALIMOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPYPYIOWMNM OPraHoM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 202128093
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU

KdC:



OKNo:

OKOHX:

COATO:

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasarens

Kog cTp.

AKTUB

Ha nHavyano
OT4YEeTHOro
nepuoaa

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBasl) CTOMMOCTb

(cTp.010-011)
HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no octato4yHor ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble HBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuumnm B noYepHune
X03aMcTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBECTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIcTBEHHbIe 0bwecTea (0630)

MHBecTuumm B Nnpeanpusatne ¢
WHOCTpPaHHbIM kKanutanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

66190283.00

46472711.00

19717572.00

650745.00

605412.00

45333.00

5847702.00

5847702.00

Ha koHneL,
OTYEeTHOro
nepuona

70333405.00

50647425.00

19685980.00

185344.00

152011.00

33333.00

5847702.00

5847702.00



I'Ipoqvle OONroCpoOYHble NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3an0xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwime aKkTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe NPOM3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MNPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3aponxeHHocTb 060CObNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

3377236.00

128971.00

542548.00

29659362.00

28229892.00

1639390.00

15578185.00

9366976.00

1099914.00

133572.00

542548.00

27343049.00

34434064.00

2411583.00

19268608.00

7075782.00



3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblgaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIe MOCTaBLWMKaM u
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MaTeXM Mo Hanoram un
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenei no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a40n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebutopckme
32001 XeHHocTH (4800)

JleHexHble cpeacTtea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cyerte (5100)

JeHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
santote (5200)

,D,eHe)KHble cpencTtea 1 3KBUBANEHThI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

22090.00

5172191.00

65463.00

202922.00

748543.00

858340.00

856948.00

1392.00

2418680.00

11583.00

47096680.00

76756042.00

11244881.00

32805.00

133974.00

781166.00

3710714.00

3708415.00

2299.00

2379842.00

4422.00

59797650.00

87140699.00



I. LCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
LobaeneHHblin kanutan (8400)
Pe3epsHblii kanuTtan (8500)

BbIKyﬂﬂeHHble CO6CTBeHHbIe akuunn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOIO NO PA3OE/NY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0643aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: noarocpo4vyHas
KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovHas
Kpeaountopckasa 3a00/1KEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb
nocrtaswmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3afoNXKeHHOCTb
060c06neHHbIM NoApa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXEHHOCTb
[OYEPHVM 1 3aBUCHMbIE,
X035ICTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCpoYeEHHbIE JOX0Abl
(7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

297000.00

15523187.00

35665435.00

51485622.00

998775.00

297000.00

15479485.00

46630539.00

62407024.00



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

998775.00

24271645.00

17917698.00

11681013.00

24733675.00

18379728.00

13245530.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690
(6510)
3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700

rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710

3a[01XeHHOCTb MO onnaTe Tpyaa 720
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750
obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490 770
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780
480+770)

3642446.00

618699.00

528308.00

44893.00

1102388.00

6353947.00

299951.00

25270420.00

76756042.00

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue Koo 3a cooTBeTcTBylOWMIA Nepuog

nokasarens CTp. npowsoro roga
[0Xo4bl noxonbl
(NpwbbiNnb) (npwbbinb)

395387.00

871146.00

501942.00

1620839.00

1345657.00

6353947.00

285352.00

24733675.00

87140699.00

3a 0TYeTHbIN Nepuon

pacxogpl
(ybbITKM)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoaykumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTHU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

176340492.00

32175931.00

1482652.00

21492003.00

202384019.00

144164561.00

31236165.00

12166580.00

2366804.00

8745324.00

1054452.00

877294.00

16609396.00

171147854.00

15504063.00

1892647.00

8032158.00

5579258.00



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpoYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

1420450.00

263876.00

1156574.00

1674024.00

699773.00

699863.00

454189.00

245674.00

661478.00

5261.00



Mpwbbinb (ybbITOK) 220 21238429.00 16647781.00
oT

06LWex034ACTBEHHOM

LeSTENbHOCTM

(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble 230
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK) 240 21238429.00 16647781.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oxonbl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250 3212431.00 2385183.00
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorm un 260 13194.00 22709.00
cbopbl OT NPUBHINK

Uucras npubbinb 270 18012804.00 14239889.00
(y6bITOK)

OTYEeTHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
®.1.0. pykoBoANTENS UCNONHNTENBHOIO CoTtunbonanes K.H
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Topxwumaros X.K
@.11.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, Tooxumatos X.K

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21803/
Harta: 26.11.2025



