## Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

"Uz-Dong Won Ko" AJ QK Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ	ЭМИТЕНТА:		
	Полное:	"Uz-Dong Won Ko" Aksiyadorlik Jamiyati Qo'shma Korxonasi		
	Сокращенное:	"Uz-Dong Won Ko" AJ QK		
	Наименование биржевого тикера:	Нет		
2	КОНТАКТНЫЕ	ДАННЫЕ		
	Местонахождение:	Андижанская область, г. Асака, ул. Ферганская, 57		
	Почтовый адрес:	Андижанская область, г. Асака, ул. Ферганская, 57		
	Адрес электронной почты:	info@uzdwn.uz (mailto:info@uzdwn.uz)		
	Официальный веб-сайт:	uzdwn.uz (https://uzdwn.uz)		
3	БАНКОВСКИЕ Р	РЕКВИЗИТЫ		
	Наименование обслуживающего банка:			
	Номер расчетного счета:			
	МФО:			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТ	ИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА		
	присвоенные регистрирующим органом:			
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	202128093		
	присвоенные органами государственной ста	тистики		
	КФС:	·		

ОКПО:	
ОКОНХ:	
COATO:	

Бух	галтерский ба	ланс	
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
	АКТИВ	'	
I. До	лгосрочные а	КТИВЫ	
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	66190283.00	70333405.00
Сумма износа (0200)	011	46472711.00	50647425.00
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	19717572.00	19685980.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020	650745.00	185344.00
Сумма амортизации (0500)	021	605412.00	152011.00
по остаточной стоимости (020-021)	022	45333.00	33333.00
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	5847702.00	5847702.00
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050	5847702.00	5847702.00
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090	3377236.00	1099914.00
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110	128971.00	133572.00
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120	542548.00	542548.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	29659362.00	27343049.00
II.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	28229892.00	34434064.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170	1639390.00	2411583.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	15578185.00	19268608.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	9366976.00	7075782.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	22090.00	
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	5172191.00	11244881.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	65463.00	32805.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	202922.00	133974.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	748543.00	781166.00
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	858340.00	3710714.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	856948.00	3708415.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	1392.00	2299.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	2418680.00	2379842.00
Прочие текущие активы (5900)	380	11583.00	4422.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	47096680.00	59797650.00
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	76756042.00	87140699.00
	ПАССИВ		

I. Источники собственных средств									
Уставной капитал (8300)	410	297000.00	297000.00						
Добавленный капитал (8400)	420								
Резервный капитал (8500)	430	15523187.00	15479485.00						
Выкупленные собственные акции (8600)	440								
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	35665435.00	46630539.00						
Целевые поступление (8800)	460								
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470								
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	51485622.00	62407024.00						
II	. Обязательства								
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	998775.00							
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491								
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492								
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500								
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510								
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520								
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530								

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580	998775.00	
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	24271645.00	24733675.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	17917698.00	18379728.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	11681013.00	13245530.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	3642446.00	395387.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	618699.00	871146.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	528308.00	501942.00
Задолженность учредителям (6600)	710	44893.00	1620839.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1102388.00	1345657.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	6353947.00	6353947.00
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	299951.00	285352.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	25270420.00	24733675.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	76756042.00	87140699.00

6	Отчет о финансовых результатах							
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года  доходы (прибыль) расходы (убытки)		За отчетный п	ериод		
					доходы (прибыль)	расходы (убытки)		

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	176340492.00		202384019.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		144164561.00		171147854.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	32175931.00		31236165.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		12166580.00		15504063.00
Расходы по реализации	050		2366804.00		1892647.00
Административные расходы	060		8745324.00		8032158.00
Прочие операционные расходы	070		1054452.00		5579258.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	1482652.00		877294.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	21492003.00		16609396.00	

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130	110	1420450.00		699863.00	
+140+150+160), в том числе:					
Доходы в виде дивидендов	120	263876.00		454189.00	
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1156574.00		245674.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		1674024.00		661478.00
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190		699773.00		5261.00
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				

Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	21238429.00		16647781.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	21238429.00		16647781.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		3212431.00		2385183.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260		13194.00		22709.00
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	18012804.00		14239889.00	

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Сотиболдиев К.Н
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Тоджиматов Ж.К
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Тоджиматов Ж.К

Источник: https://openinfo.uz/ru/reports/21803/

Дата: 26.11.2025